

Equipment for which NP Grant is sought

Equipment for suppressing Small Fires before they become Large Fires.	No.	Price	Costs
Fire Extinguishers 4-A:60-B:C, 6 @ \$65 each, to stop small fires before they become large fires.	4	\$70	\$280
Total w Tax			\$308

Water Curtain Fire Containment System to suppress or contain a large fire to prevent it from spreading to an entire block.	No.	Price	Costs
Water supply hose: 350' 2.5". (50' single jacket hoses w alum. NST/NH couplings) [Max distance between hydrants is 650 feet. One half distance = 312.5'. Buy 350' of 2.5" supply hose.]	7	\$153	\$1,071
Wye: 2.5" x 1.5" x 1.5" brass wye w dual control valves. BBV2515	1	\$212	\$212
Attack hoses: 2) 50' 1.5" single-jacket attack hoses, white. New from FireHoseDirect.com for \$111 each Used from CR FireLine.com 75' for \$75 each.	2	\$75	\$150
Nozzle Options: 1.5" NST/NH plastic adjustable Fire hose nozzles, bale shutoff. PPGN15, 50 GPM, 60', Max.ops 100 PSI. 1.5"	2	\$107	\$214
Extra 1.5" nozzle gaskets. Item: SW15-5. Pack of 5.	1	\$13	
Extra 2.5" nozzle gaskets. Item: SW25-5. Pack of 5.	1	\$19	
Fire Hydrant Wrench. (plastic wrench, spanner & gas shutoff) + spare. Item: 4579	2	\$43	\$86
Plastic Spanner wrench Sets (2/set) for above 2.5" and 1.5" hoses. Item: PSW	4	\$13	\$52
Subtotal w Tax			\$1,964

Firefighting PPEs	No.	Price	Costs
Firefighting Hoods, Majestic PACIII Hoods. Protects head, shoulders, full face and eyes.	4	\$30	\$120
Brush Jackets with hoods. Would need 4 to 6. No, too expensive. Wear natural fiber clothes: wool, cotton.	0	\$150	\$0
Subtotal w Tax for Fire Team Personal Protection Equipment (Fire PPEs):			\$132

Total for Fire Suppression/Containment Equipment: \$2,404

First Aid and Life Support Equipment & Supplies.	No.	Price	Costs
Normal Saline, 1000 ml. To treat Hemorrhagic Shock. For use by MDs, RNs, EMTs. Life-Assist Item SL7983-09	5	9.85	\$49
Lactated Ringer's solution, 1000 cc. To treat Sepsis Shock and severe burns. Life-Assist Item SL2324.	3	10.95	\$33
IV Administration Kits. Life-Assist Item IT1307B.	8	7.15	\$57
Suture Kit, 25-piece. Artagia Med	1	39.95	\$40
Fractured Limb Vacuum Splints, Hartwell Medical. Sold by Life-Assist. 1 set, w Economy pump & bag.	0	270.00	\$0
Full-body Vacuum Splint mattresses, Hartwell Medical. Sold by Life-Assist.	0	643.50	\$0
Scoop Stretcher for patient extraction without having to logroll them, \$350	0	825.00	\$0
Total w Tax for First Aid and Life Support Equipment:			\$197

GMRS & HAM Radios to relay MVCC incident reports to LAFD-Auxiliary Communication Services (LAFD-ACS)	No.	Price	Costs
GMRS radio (IC-F2271S) to receive damage and casualty reports from MVCC neighborhood response teams.	1	\$300	\$300
HAM Radio (IC-2730A) to relay incident reports to LAFD-Auxiliary Communication Services (LAFD-ACS).	1	\$362	\$362
Antennas and cables for above radios.	2	\$50	\$100
100 Ah 12 Volt AGM Deep-Cycle storage batteries (Duracell Ultra SLI27MAGMDC) to run radios.	1	\$270	\$270
50 Watt Solar Panel (Goal Zero PWR10540) to keep batteries charged	1	\$170	\$170
Battery charge controller (Battery Tender Solar)	1	\$37	\$37
Total w Tax			\$1,363

Materials to construct a sloped rain & kid-proof roof for 8'x20' Emergency Equipment Container.	No.	Price	Costs
Support wall Base Plates. 20' x 2x4s. All prices from Home Depot.	2	\$11	\$22
East wall Top plate (Ridge beam) + 2) purlins (Mid-wall top plate & west edge nailer). 22' 2x4s	22	\$0.50	\$11
Rafters 10' x 2x4s. 6" overhang East side, 18" overhang West side. [22' / 2' spacing + 1]	12	\$4	\$48
Front & Back Stringers as nailers for end sheathing 8' x 2 x 4.	2	\$3.50	\$7
East support wall studs. 2' 2x4s x (20' / 2' spacing + 1) = 22 Linier Ft / 8' lengths	3	\$3.50	\$11
Mid support wall studs. 1' 2x4s x (20' / 2' spacing + 1) = 1 Linier Ft / 8' lengths	2	\$3.50	\$7
Side fascia boards. 22' 1x4	2	\$4	\$8
Roof Deck Radiant Barrier 15/32" sheathing. 2.5 [4']x 3 [8'] = 240 SF / 32 SF per sheet = 7.5 sheets.	8	\$17	\$136
East-side support wall sheathing. 2' x 22' = 44 SF / 32 SF per sheet = 1.375 sheets	2	\$17	\$34
End Sheathing. 0' x 2' x 8' triangle = 8SF x 2 = 24 SF	1	\$17	\$17
Heat reflecting base sheet 22' x 10' = 220 SF / 1000 SF per roll. Model# EBSRU04250CON	1	\$55	\$55
90lbs cap sheet, Self adhering. 22' x 10' = 220 SF / 100 SF per roll.	3	\$100	\$300
Roof jack for vent outlet.	1	\$87	\$87
Side Drip Edge 22' x 2 / 10 lengths = 5) 10' lengths	5	\$6	\$30
Eve Drip Edge 10' lengths	2	\$16	\$32
5 lbs. 16d vinyl sinkers	1	\$23	\$23
2 lbs. Roofing nails	2	\$6	\$12
1 lbs. 3" #8 screws.	1	\$10	\$10
Total w Tax for Emergency Container:			\$934

MVCC to LAFD ACS Radios, Batteries, sloped kid-proof roof materials, Solar battery charger: \$2,297

Subtotal for Mar Vista Hilltop Neighborhood \$3,536

Grand Total Amount of Grant Desired \$4,899